BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Organisateur: SV Eintracht 1990 Bad Diirrenberg e.V.
Date: 19.02.2012, Début: 14:00
Lieu d'événement: Jahrhunderthalle, 06237 Leuna OT Spergau

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

SV Eintr. Bad Diirrenberg |

ESG Halle - PTSV Halle

SV Eintr. Bad Diirrenberg ||

TSV Leuna

SV BW Wallwitz

SV Concordia Riethnordhausen

SV BW Délau

5
6
7
8

SPG 1. FC Zeitz - Naumburg 05

Tour préliminaire

Résultats en direct

14:00 [A |SVEintr. Bad Diirrenberg | |ESG Halle - PTSV Halle Participant
2 14:14 B | SV Eintr. Bad Diirrenberg Il | SV BW Wallwitz 9 1 1.| SV Eintr. Bad Diirrenberg | |14 : 2 | 12 9
3 14:28 |[A |TSV Leuna SV Concordia Riethnordha | 1 6 2.|8V Concordia Riethnordha (14 : 7 | 7 6
4 1442 [B |SVBW Dolau SPG 1. FC Zeitz - Naumbur | 0 1 3.| ESG Halle - PTSV Halle 4:91]-5 3
5 14:56 A |ESG Halle - PTSV Halle TSV Leuna 2 0 4. TSV Leuna 1:15[-14 0
6 15:10 |B [SVBW Wallwitz SV BW Délau 0 6
7 15:24 [A |SV Concordia Riethnordha | SV Eintr. Bad Diirrenberg| | 1 5 _
8 15:38 B |SPG 1. FC Zeitz - Naumbur | SV Eintr. Bad Diirrenberg Il | 5 0 Pl Participant DB [ Pts
9 15:52  [A | SV Eintr. Bad Diirrenberg | | TSV Leuna 7 0 1.1 SPG 1. FC Zeitz- Naumbur |13 : 1 | 12 9
10 16:06 [B |SV Eintr. Bad Dirrenberg Il | SV BW Délau 2 3 2. SV BW Ddlau 9:3 | 6 6
11 16:20 [A |SV Concordia Riethnordha |ESG Halle - PTSV Halle 7 1 3. | SV Eintr. Bad Dirrenberg Il |11 : 9 | 2 3
12 16:34 B |SPG 1. FC Zeitz - Naumbur | SV BW Wallwitz 7 1 4. SV BW Wallwitz 2 :22]-20 0

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1321526243
https://tournej.fr/showit.php?id=1321526243

Phase finale

16:56

17:10

17:24

17:38

17:52

18:06

BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Phase finale

Ter Groupe A
SV Eintr. Bad Diirrenberg

2e Groupe A
SV Concordia Riethnordh

4e Groupe A
TSV Leuna

3e Groupe A
ESG Halle - PTSV Halle

Perdant 1er demi-finale

SV Eintr. Bad Diirrenberg

Gagnant Ter demi-finale

SV BW Délau

2e Groupe B
SV BW Dolau

Ter Groupe B
SPG 1. FC Zeitz - Naumb

4e Groupe B
SV BW Wallwitz

3e Groupe B
SV Eintr. Bad Diirrenberg

Perdant 2e demi-finale

SV Concordia Riethnordh

Gagnant 2e demi-finale

SPG 1. FC Zeitz - Naumb

©IN[fo ||| ®N

1.

SV BW Doélau

SPG 1. FC Zeitz - Naumbur

SV Eintr. Bad Diirrenberg |

SV Concordia Riethnordha

SV Eintr. Bad Diirrenberg Il

ESG Halle - PTSV Halle

SV BW Wallwitz

TSV Leuna

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

