BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Organisateur: SV Eintracht 1990 Bad Dürrenberg e.V.

Date: 19.02.2012, Début: 14:00

Lieu d'événement: Jahrhunderthalle, 06237 Leuna OT Spergau

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direc

Participants

	Groupe A
1	SV Eintr. Bad Dürrenberg I
2	ESG Halle - PTSV Halle
3	TSV Leuna
4	SV Concordia Riethnordhausen

	Groupe B
5	SV Eintr. Bad Dürrenberg II
6	SV BW Wallwitz
7	SV BW Dölau
8	SPG 1. FC Zeitz - Naumburg 05

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	14:00	Α	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	ESG Halle - PTSV Halle	2 : 1
2	14:14	В	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	SV BW Wallwitz	9 : 1
3	14:28	Α	TSV Leuna	SV Concordia Riethnordha	1 : 6
4	14:42	В	SV BW Dölau	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	0 : 1
5	14:56	Α	ESG Halle - PTSV Halle	TSV Leuna	2 : 0
6	15:10	В	SV BW Wallwitz	SV BW Dölau	0 : 6
7	15:24	Α	SV Concordia Riethnordha	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	1 : 5
8	15:38	В	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	5 : 0
9	15:52	Α	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	TSV Leuna	7 : 0
10	16:06	В	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	SV BW Dölau	2 : 3
11	16:20	Α	SV Concordia Riethnordha	ESG Halle - PTSV Halle	7 : 1
12	16:34	В	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	SV BW Wallwitz	7 : 1

	Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	SV Eintr. Bad Dürrenberg I	14 : 2	12	9	
2.	SV Concordia Riethnordha	14 : 7	7	6	
3.	ESG Halle - PTSV Halle	4: 9	-5	3	
4.	TSV Leuna	1 : 15	-14	0	

	Groupe B			
PI	Participant	В	DB	Pts
1.	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur	13 : 1	12	9
2.	SV BW Dölau	9: 3	6	6
3.	SV Eintr. Bad Dürrenberg II	11 : 9	2	3
4.	SV BW Wallwitz	2 : 22	-20	0

BIS-DIYAR-Cup 2012 Frauen

Phase finale

FIId	se finale					
N°	Début	Match			Prol	APS
	1er demi-finale					
13	16:56	1er Groupe A	2e Groupe B	1 : 3		
13	10.50	SV Eintr. Bad Dürrenberg	SV BW Dölau	1.3		
		2e den	ni-finale			
14	17:10	2e Groupe A	1er Groupe B	11 : 12		х
14	17.10	SV Concordia Riethnordh	SPG 1. FC Zeitz - Naumb			X
		Match pou	r la 7e place			
15	17:24	4e Groupe A	4e Groupe B	0 : 4		
13	17.24	TSV Leuna	SV BW Wallwitz	0.4		
		Match pou	r la 5e place			
16	17:38	3e Groupe A	3e Groupe B	0 · 3		
10	17.36	ESG Halle - PTSV Halle	SV Eintr. Bad Dürrenberg	0.3		
	Match pour la 3e place					
17	17:52	Perdant 1er demi-finale	1er demi-finale Perdant 2e demi-finale	2 : 0		
17		SV Eintr. Bad Dürrenberg	SV Concordia Riethnordh	2.0		
	Finale					
18	18:06	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 · 2		x
10		SV BW Dölau	SPG 1. FC Zeitz - Naumb	J . Z		^

Phase finale

Pl	Participant		
1.	SV BW Dölau		
2.	SPG 1. FC Zeitz - Naumbur		
3.	SV Eintr. Bad Dürrenberg I		
4.	SV Concordia Riethnordha		
5.	SV Eintr. Bad Dürrenberg II		
6.	ESG Halle - PTSV Halle		
7.	SV BW Wallwitz		
8.	TSV Leuna		